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
servizi, rièp., 3 balconi, cantina, box auto, termoau-
tonomo. VERO AFFARE!! Possibilità mutuo al 100%
€ 180.000/00

ALESSANDRIA - Zona Centro - Appartamento ristrut-
turato a nuovo composto da ingresso, soggiorno, cu-
cina, 3 camere, doppi servizi,cantina. VERO AFFARE!! 
Possibilità mutuo al 100% € 150.000/00

ALESSANDRIA - Villaggio Europa - apparta-
mento composto da ingresso, soggiorno, cucina, 
bagno, 3 camere da letto. OTTIMA SOLUZIONE!!
Possibilità mutuo al 100% € 150.000/00

CANTALUPO (AL) - In fase di realizzo ville indipen-
denti su 4 lati con ampio giardino di proprietà esclusi-
va, da progetto completamente modifi cabili sono così 
composte: ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, 2 
servizi, rip. e lavanderia, garage a lato. NUOVA REALIZ-
ZAZIONE!! Possibilità mutuo al 100% € 200.000/00

ALESSANDRIA - Zona Cristo- appartamento compo-
sto da ingresso, tinello con cucinino, 2 ampie came-
re, rip., bagno, 2 balconi, cantina. DA RIORDINARE!!
Possibilità mutuo al 100% € 70.000/00

ALESSANDRIA - Scuola Di Polizia - Villetta a schiera 
con giardino composta da p.t. box auto, lavanderia e 
piccolo locale da adibire a tavernetta, p.r. soggiorno, 
cucina e bagno, 1°p. 2 camere e bagno. OTTIMA
SOLUZIONE!! Possibilità mutuo € 180.000/00

ALESSANDRIA - Zona Piscina - Appartamento al p.t. con cor-
tile di proprietà esclusiva composto da ingresso su soggiorno 
con cucinino, 2 camere, studio, rip., bagno e box auto. DA 
RIORDINARE!! Possibilità mutuo al 100% € 95.000/00

RESIDENZA FUTURA
A DUE PASSI DA P.ZZA MENTANA 

ULTIMI APPARTAMENTI IN PRONTA CONSEGNA
E IN FASE DI REALIZZAZIONE CON POSSIBILITA’
DI PERSONALIZAZIONE TOTALE DEGLI INTERNI

AMPIE AREE VERDI - IMPIANTO DOMOTICA
RISPARMIO ENERGETICO

TUTTE LE UNITA’ SONO DOTATE DA CAPITOLATO DI:
VASCA IDRO - CLIMATIZZAZIONE - 
IMPIANTO DI ALLARME
CONNESSIONE INTERNET - ZANZARIERE
PULIZIA E TINTEGGIATURA INTERNA
A PARTIRE DA € 70.000/00
POSSIBILITA’ MUTUO AL 100% % 
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VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

CASE IN VENDITA
CASTELLETTO - RIF. CV825 – casa indipendente su 
due lati composta di: P.T. ingresso, soggiorno, cucini-
no e servizio; 1°P. due vani. Dotata di piccolo cortile 
antistante di rustico adibito a magazzino e ricovero at-
trezzi. Orto di mq.75 circa. Da ristrutturare. Richiesta 
Euro 50.000,00

CASSINE – RIF. CV794 – casa indipendente su due lati 
composta di: P.T. ingresso, soggiorno, cucina abitabi-
le, servizio; 1° P. due camere, servizio ed un balcone; 
2°P. due camere da riattare. Dotata di riscaldamento 
a metano, due cortili, piccolo orto, cantina. Prezzo da 
concordare
ALESSANDRIA – TA – villetta a schiera disposta su 
due lati composta di ingresso sul soggiorno, cucina 
abitabile, e servizio al piano terra, due camere e ser-
vizio al 1° piano, locale mansarda e box auto al piano 
interrato. Risc. Autonomo. Piccolo giardino. Richiesta 
Euro 190.000,00
ALESSANDRIA – RIF. CV 737 – casa indipendente su 
due lati composta di: P.T. ingresso, box, locale sgom-
bero, vano scala; 1°P. soggiorno, cucinino, bagno e 
camera. 2°P. due vani e terrazzo. Dotata di sottotetto e 
cantina. RICHIESTA EURO 85.000,00
ZONA CRISTO nelle vicinanze del cavalcavia della fer-
rovia casa indipendente su tre lati composta di: P.R. in-
gresso, sala, cucina, servizio, terrazzo; 1°P. tre camere, 
servizio, due balconi. Dotata di cantina, giardino di mq 
300 e box. Richiesta Euro 250.000,00
ZONA CRISTO – RIF. CV 1023 – casa indipendente su 
tre lati composta di: P. R. ingresso, sala, tinello, cuci-
nino, camera e servizio; 1°P. tre camere servizio; P.S. 
magazzino, garage, cantina; dotata di cortile giardino. 
RICHIESTA EURO 200.00,00
OVIGLIO – RIF. CV855 – casa indipendente su due 
lati composta di: P. Terra: ingresso, soggiorno, cucina 
e ripostiglio. 1° piano tre camere, servizio, balcone. 
Condizioni discrete. Dotata di riscaldamento a metano, 
cortile in comunione, rustico per due box auto e fi enile. 
Richiesta EURO 65.000,00
SPINETTA MARENGO – villa indipendente su quattro 
lati in buona posizione con P.T. ingresso, una camere, 
tavernetta, servizio, locale caldaia, cantina e garage; 
1°P. salone, cucina, tre camere, doppi servizi, ripo-
stigloi, balcone. Dotata di giardino cintato di mq.800 
circa. PREZZO DA CONCORDARE

ZONA CABANETTE RIF. (VV991) villa indipendente su 
quattro lati su due piani composta di: p.t. ingresso, sa-
lone doppio, cucina, ripostiglio, locale caldaia e ampio 
portico; 1° p. 2 camere mansardate, 4 locali sgombero 
e terrazzo. ottime fi niture. terreno cintato di mq.2000 
circa recintato ad uso giardino frutteto e orto INFOR-
MAZIONI IN UFFICIO

QUATTORDIO – RIF. CV 1013 – casa indipendente su 
tre lati da ristrutturare composta di P.T. ingresso, sala, 
cucina, camera da letto, ripostiglio; 1°P. due camere, 
servizio, balcone, possibilità di fare una terza camera; 
riscaldamento , giardino mq.200, box, locale sgombero 
/ magazzino Richiesta Euro 95.000,00
PIETRA MARAZZI – RIF. VV1000 – villa indipendente 
su quattro lati in posizione panoramica in buone con-
dizioni composto di p.t. ingresso, sala, cucina, salotto, 
camera, servizio e ripostiglio; 1°P. due camere, due 
locali sgombero, servizio, ripostiglio, due balconico-
perti; P.S. tavernetta, cantina, lavanderia, loc. caldaia, 
servizio e garage; dotata di magazzino di mq. 60 circa, 
portichetto e terrazzino, giardino di mq. 2100 circa. 
Ulteriori informazioni in uffi cio.
VALMADONNA – RIF. CV940 casa indipendente su 
due lati articolata su tre piani con sei vani, due servizi. 
Da ristrutturare. Il tetto è nuovo. Terreno di mq.2000 
circa. Richiesta Euro 90.000,00
PORTANOVA RIF. (CV985) casa su due piani composta 
di: p.t. ingresso, salone con camino, cucina e camera; 
2°p. camera, servizio e ripostiglio. ristrutturata molto 
bene. box auto doppio, portico e cortile/giardino di 
mq.1000 circa RICHIESTA EURO 230.000,00

ALLOGGI IN VENDITA
ZONA CRISTO RIF. (AV994) alloggio di recente costru-
zione al 3° piano c.a. composto di: ingresso sul salone 
con cucina a vista, disimpegno, tre camere, ripostiglio, 
doppi servizi, cantina e box auto ampio. RICHIESTA 
EURO 190.000,00

ZONA CRISTO – RIF. AV 939 – alloggio al 6° piano 
c.a. composto di ingresso, sala, cucina, due camere, 
ripostiglio, servizio, cantina e box auto. Richiesta Euro 
160.000,00
ZONA CRISTO – RIF. AV 165 – bilocale e servizio al 
piano terra con piccolo cortiletto di proprietà attual-
mente affi ttato arredato con buona resa mensile. Ri-
chiesta Euro 60.000,00 tratt.
ZONA CRISTO- C. C. MARX – alloggio al primo piano 
di recente costruzione composto di ingresso sul salo-
ne, cucina abitabile, tre camere da letto, doppi servizi. 
Risc. Autonomo. Richiesta Euro 170.000,00 LIBERO 
PRIMAVERA 2012
ZONA CRISTO – RIF. AV997 – alloggio al 1° P. s.a. 
composto di ingresso, soggiorno, cucina, camera, ser-
vizio, ripostiglio, cantina, posto auto. Risc. Autonomo 
Richiesta Euro 57.000,00
ZONA CRISTO – RIF. AV 1015 - alloggio al 6° P. c.a. 
composto di ingresso, tinello, cucinino, sala, due ca-
mere, servizio, ripostiglio, due balconi, cantina. Ri-
chiesta Euro 110.000,00
ALESSANDRIA NEI PRESSI DI VIA VOCHIERI – RIF 
AV 1003 - alloggio in piccolo condominio completa-
mente ristrutturato composto di: ingresso, soggiorno, 
salotto, cucina, due camere, servizio, due balconi, 
cantina. Risc. Autonomo. Richiesta Euro 110.000,00
ZONA CENTRO alloggio al 1° piano ristrutturato con 
ottime fi niture composto di ingresso, salone, cucina, 
tre camere, doppi servizi, ripostiglio, balcone, terrazzo 
di mq.40 circa, cantina. Riscaldamento semi.-autono-
mo. Ulteriori informazioni in uffi cio.
ZONA CENTRO – RIF. AV750- alloggio al 4 piano s.a. 
composto di ingresso, corridoio, tre vani, cucina, servi-
zio, ripostiglio. Richiesta Euro 55.000,00
ZONA CENTRO RIF. AV818 alloggio da ristrutturare 
completamente con possibilità di ricavare due bilocali. 
Richiesta Euro 55.000,00 non trattabili.
VIA GIORDANO BRUNO – RIF. AVRF – alloggio al piano 
terra composto di ingresso, soggiorno, cucina, camera 
e servizio. Richiesta Euro 80.000,00
ZONA SEMICENTRO RIF. (AV993) alloggio al piano terra 
composto di ingresso, soggiorno, cucina, camera, servizio, 
cantina e posto auto in cortile. RICHIESTA EURO 80.000,00
ZONA VILLAGGIO COMMERCIANTI- RIF. AV948 – al-
loggio al 2° ed ultimo piano composto di salone, sala 
da pranzo, cucina abitabile, due camere da letto, ser-
vizi, ripostiglio, due balconi un terrazzino, box grande 
e cantina. Risc. Autonomo. PREZZO INTERESSANTE.
SPINETTA MARENGO – RIF. AV423 – alloggio al primo 
piano s.a. composto di ingresso, cucina abitabile, sala, 
due camere da letto, servizio, box auto, posto auto e 
mq. 50 circa di terreno di proprietà uso orto. Richiesta 
EURO 90.000,00 tratt. VERA OCCASIONE
PASTURANA – ZONA BELLARIA – A POCHI MINUTI DA 
NOVI LIGURE – VENDIAMO ULTIMI ALLOGGI IN VILLA IN 
FASE DI ULTIMAZIONE TUTTI CON GIARDINO PRIVATO. 

AUGURI DI BUON NATALE A TUTTI!!!
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MOLTE ALTRE PROPOSTE IN UFFICIO

SPINETTA MA-
RENGO Casa libe-
ra su quattro lati di 
ampia metratura 
disposta su due 
piani. Giardino pri-
vato di 580 mq con 
box auto , legnaia 
e locale caldaia. € 
125.000,00

LITTA PA-
RODI Casa 
indipendente 
su quattro 
lati  di ampia 
m e t r a t u r a 
con giardino 
e Box auto.  
€ 155.000,00  

SPINETTA MA-
RENGO: In zona 
centrale casa 
indipendente di 
ampia metratura 
completamente 
ristrutturata con 
porticato, terrazzo 
e giardino privato. 
€ 220.000,00

SPINETTA MA-
RENGO Alloggio 
di recente co-
struzione di cir-
ca 100mq  con 
giardino privato e 
box auto doppio.
R i s c l a d a m e n -
to autoNOMO.€ 
165.000,00

C A S C I N A G R O S S A : 
Casa indipendente con  
giardino privato com-
posta da : ingresso , 
cucina abitabile, sala 
, tre camere , doppi 
servizi e lavanderia.€ 
168.000,00

SPINETTA M.GO: 
Casa indipendente 
con giardino pri-
vato composta da: 
sala, cucinino, ti-
nello, due camere, 
bagno e ripostiglio. 
€ 105.000,00

LITTA PARODI: Casa indi-
pendente in ottime condi-
zioni generali con giardi-
no di proprietà composta 
da: cucina abitabile, sala 
da pranzo, salone dop-
pio, quattro camere da 
letto e doppi servizi. € 
180.000,00

F R U G A R O L O : 
Casa indipen-
dente disposta 
su due piani con 
cantina, box auto 
e giardino priva-
to. Possibilità re-
cupero sottotet-
to. € 105.000,00

SPINETTA MAREN-
GO Casa indipen-
dente su quattro 
lati in zona centra-
le di ampia metra-
tura. € 205.000,00

DA GENNAIO
SEMPRE AL TUO 

SERVIZIO
STESSA

PROFESSIONALITA’ 
CON UNA NUOVA 

IMMAGINE!

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
VENDITE IN CITTA’ E FUORI

GIARDINETTO CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, PARZIALMENTE DA 
RISTRUTTURARE, DISPOSTA SU DUE PIANI, CON UN BEL GIARDINO 
DAVANTI, COMPOSTA DA: P.T: INGRESSO SU SALONE CON CAMINO, 
CUCINOTTA, CAMERA, BAGNO, DISIMPEGNO E BOX; P.1°: CAMERA 
MATRIMONIALE CON CAMINO, DUE CAMERE SINGOLE, BAGNO, 
TERRAZZO E BALCONE. RISCALDAMENTO CON TERMOCONVETTORI 
A GAS. € 165.000,00

VALVERDE ALLOGGIO SITO AL P.2°, COMPOSTO DA: CUCINA, SALA, 
CAMERA DA LETTO, BAGNO, TERRAZZO DI MQ 40 E GIARDINO DI MQ 
50, CIRCA. RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 80.000,00

SAN GIULIANO VECCHIO CASA INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI, 
DISPOSTA SU DUE PIANI DI 60 MQ L’UNO, COMPOSTA DA: P.T.: 
INGRESSO, CUCINA, TINELLO E SALA; P.1°: DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO E BALCONE. GIARDINO DI MQ 300 PIU’ ALTRI 200 MQ DI 
CORTILE PAVIMENTATO. BOX E CANTINA. € 170.000,00

ZONA GIARDINI UFFICIO DI GRANDE METRATURA CON DUE 
INGRESSI SEPARATI COMPOSTO DA: INGRESSO,TRE UFFICI,UNA 
GRANDE SALA RIUNIONI, DUE ARCHIVI E BAGNO;DUE BALCONI SU 
STRADA E DUE BALCONI SU CORTILE CANTINA. € 230.000,00

ASTUTI CASA SU 2 PIANI, INDIPENDENTE SU 4 LATI, 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA, COMPOSTA DA: P.T.: INGRESSO 
SU SALONE, TINELLO, CUCINA, BAGNO E CAMERA; P.1°: 2 BAGNI, 3 
CAMERE DA LETTO CON POSSIBILITA’ DI REALIZZARE LA QUARTA. 
FIENILE DI 30 MQ, CIRCA, BOX AUTO E TERRENO CIRCOSTANTE DI 
1800MQ. RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 240.000,00

VALMADONNA CASA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA, 
INDIPENDENTE SU 3 LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI COMPOSTA DA: 
P.T: INGRESSO, SALONE CON CAMINO, CUCINA ABITABILE A VISTA, 
BAGNO, LAVANDERIA, C.T., BOX DOPPIO, STUDIO E PORTICATO; P.1°: 
TRE CAMERE DA LETTO, SALA DA BEGNO E BALCONCINI. SEDIME DI 
MQ 3.000 E MAGAZZINO. RISCALDAMENTO AUTONOMO A METANO. 
€ 280.000,00 TRATTABILI

LOBBI CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, COMPOSTA DA: P.T: 
SOGGIORNO, SALOTTO CON CAMINO, PICCOLO STUDIO, CUCINA 
ABITABILE, TINELLO CON FORNO, BAGNO,LAVANDERIA E BOX; P.1°: 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E VERANDA. RIPOSTIGLIO NEL 
SOTTOTETTO. BEN RIFINITA, CON GIARDINO DI MQ 1000, CIRCA
€ 238.000,00 TRATTABILI

CASCINAGROSSA CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI CON CORTILE 
ANTISTANTE DI MQ 200, DUE POSTI AUTO COPERTI, CORTILE 
RETROSTANTE DI MQ 100 E POSSIBILITA’ DI ALTRO TERRENO DIETRO, 
COMPOSTA DA: P.T.: INGRESSO, SALOTTINO, CUCINA ABITABILE, 
SOGGIORNO E BAGNO; P.1°: TRE CAMERE, BAGNO E LAVANDERIA. 
OTTIMAMENTE RIFINITA. VIDEO CITOFONO, ALLARME, INFERIATE E 
SERRAMENTI IN ALLUMINIO CON DOPPI VETRI. € 200.000,00

PORRONA CASA INDIPENDENTE SU 4 LATI DI 80-90 MQ A PIANO, 
DISPOSTA SU DUE PIANI + CORTILE DI MQ 300 SOLO SUL RETRO. 
DA RISTRUTTURARE, CON ANNESSO FABBRICATO AD USO BOX.
€ 60.000,00

CASCINAGROSSA CASA RISTRUTTURATA INDIP.SU TRE LATI, 
DISPOSTA SU DUE PIANI COMPOSTA DA: P.T. CUCINA ABITABILE, 
SOGGIORNO, STUDIO E BAGNO; P.1° TRE CAMERE DA LETTO E 
BAGNO. BOX AUTO IN CORTILE CON SOTTOSTANTE LA CANTINA 
VERANDA € 190.000,00

ZONA CRISTO ALLOGGIO COMPLETAMENTE E BEN RISTRUTTURATO 
DI, CIRCA, 80 MQ, COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, CAMERA DA LETTO, BAGNO E DUE BALCONI DI 
CUI UNO VERANDATO. BOX PIASTRELLATO E CANTINA. € 120.000,00

ZONA CRISTO IN CASA DI, CIRCA 30 ANNI,IN PARAMANO,ALLOGGIO 
DI,CIRCA 80 MQ,RISTRUTT.COMP.DA: INGRESSO, CORRIDOIO, 
CAMERA DA LETTO, SOGGIORNO, CUCINA, BAGNO E DUE AMPI 
BALCONI DI CUI UNO VERANDATO. RISCALDAMENTO AUTONOMO, 
ARIA CONDIZIONATA E IMPIANTO D’ALLARME. BOX IN AFFITTO AD
€ 50,00 MENSILI. € 90.000,00

ZONA CITTADELLA VILLETTA A SCHIERA, INDIPENDENTE SU DUE LATI, 
DISPOSTA SU DUE PIANI PIU’ SEMINTERRATO PER UN TOT. DI MQ 190 
COMMERCIALI € 255.000,00 TRATTABILI 

ZONA CRISTO ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE COMPOSTO DA: 
INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, UNA CAMERA DA 
LETTO, BAGNO CON FINESTRA E BALCONI. CONDIZIONATORE, DOPPI 
VETRI E ZANZARIERE. € 108.000,00

ZONA STAZIONE ALLOGGIO DI CIVILE ABIT.DI MQ.90 CIRCA COMP.
DA:INGR.,CUCINA ABIT,SOGGIORNO,DUE CAMERE DA LETTO, 
RIPOST.,BAGNO,BALCONE. BOX E POSTO AUTO IN CORTILE. RISC.SEMI-
AUT € 95.000,00

AFFITTI

ZONA CENTRO BILOCALE ARREDATO, TERMOAUTONOMO.
€ 330,00 MENSILI

ZONA CENTRO IN BEL PALAZZO, ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGRESSO, 
SALA DOPPIA, CUCINA, TRE CAMERE DA LETTO, BAGNO E BALCONI. 
LIBERO DA MOBILI. € 550,00 MENSILI

FRASCARO MANSARDA ARREDATA. RISCALDAMENTO AUTONOMO.
€ 250,00 MENSILI

VALVERDE ALLOGGIO CON GIARDINO IN USO ESCLUSIVO, COMPOSTO 
DA: SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE DA LETTO, 
RIPOSTIGLIO, BAGNO, BOX AUTO E CANTINA. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 480,00 MENSILI 

SPINETTA M.GO TRILOCALE NUOVO, LIBERO DA MOBILI, 
TRMOAUTONOMO. € 400,00 MENSILI 

ZONA CENTRALISSIMA SPLENDIDO MONOLOCALE, IN CONTESTO 
NUOVO, SITO AL P.3° C.A. € 400,00 MENSILI 

RESIDENCE BORSALINO ALLOGGIO ARREDATO COMPOSTO DA: 
SOGGIORNO DOPPIO, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI 
SERVIZI, CANTINA E BOX AUTO TERMOAUTONOMO € 600,00 MENSILI 

VICINANZE PIAZZA GARIBALDI MONOLOCALE IN OTTIME 
CONDIZIONI, IN BELLA PALAZZINA IN PARAMANO, TERMOAUTONOMO.
€ 350,00 MENSILI
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FINANZIAMENTI  E  MUTUI  BANCARI  PER  ACQUISTO  ATTIVITA’

 

 

BAR
ALESSANDRIA CEDESI BAR GELATERIA CON ANNESSO LABORATORIO 
PER LA PRODUZIONE – UBICATO IN OTTIMA POSIZIONE – AVVIAMEN-
TO VENTENNALE – IDEALE PER 2 PERSONE – RICHIESTA € 200’000.00 
NON TRATTABILI DI CUI € 125’000.00 DILAZIONABILI.-
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